

Информация за защита на данните

Като част от задължението ни за информиране (чл. 13 и сл. от DSGVO), ние ви информираме като потребител за това какви данни се обработват, когато посещавате нашия уебсайт, и на какво правно основание се извършва това. Освен това ще получите информация за това как защитаваме вашите данни в техническо и организационно отношение и какви права имате спрямо нас и компетентния надзорен орган.

1. информация за отговорното лице

Група компании на Simba Dickie Group,
подробно, състояща се от дружествата, изброени в приложението.

2. длъжностното лице по защита на данните на Simba Dickie Group

Г-н Фолкхард Вакер (група)
Г-жа Петра Мюлер (обект Бургаслах)
Г-н Норберт Пилман (обект Sonneberg)

Можете да се свържете с нашите служители по защита на данните на следния имейл:

datenschutz@simba-dickie.com

3. обработката на вашите лични данни

Информационно използване на нашия уебсайт

Когато посещавате нашия уебсайт, се обработват т.нар. лог-файлове, в резултат на което те се записват автоматично от нашата система.

Следните регистрационни файлове се обработват автоматично:

- IP адрес на компютъра, подал заявката
- Вид на използвания интернет браузър
- Операционна система и нейната версия
- Интерфейс на операционната система
- Достъпни страници
- Дата и час на посещението
- Разлика в часовите пояси спрямо средното време по Гринич (GMT)
- Статус на достъп/код на състоянието на HTTP
- Обем на предадените данни – Препращач

Вашите данни няма да се съхраняват заедно с други лични данни. Обработката на гореспоменатите данни е необходима за предоставянето на нашия уебсайт. Правното основание за обработване на данните за целите на анонимизирането е член 6, параграф 1, буква е) от DSGVO.

4. предаване на данни

За целите, посочени в точка II., Вашите лични данни могат да бъдат предадени не само на групата дружества SDG, която е договорен партньор (и отговаря за обработката на Вашите лични данни), но и на дружества и техните доставчици на услуги в рамките на Европейското икономическо пространство (ЕИП) и извън него.

Възможно е в държави извън ЕИП да действат различни закони за защита на данните, отколкото в страната, в която живеете. В случай на прехвърляне на вашите лични данни в други държави, както е описано по-горе, ние ще предприемем разумни стъпки, за да осигурим адекватна защита на вашите лични данни в тези държави. По-специално, ние сме/ще сключим подходящи споразумения с тези получатели на данни, които включват стандартните договорни клаузи на ЕС. *

* От юли 2023 г. Комисията на ЕС вече е приела ново решение за адекватност на обмена на данни със САЩ. Компаниите от САЩ могат да бъдат сертифицирани по "Трансатлантическата рамка за защита на личните данни" - накратко TADPF, или само DPF. DPF се счита за наследник на предишния Щит за защита на личните данни.

5. проверка на данните с помощта на списъци със санкции

В съответствие с Резолюция 881/2002 на ЕС сме длъжни да проверяваме всички лица, участващи в сделката, преди сключването на договора чрез списъци със санкции. Списъкът със санкции е официален списък на лица, групи, организации или икономически стоки, срещу които са наложени икономически и/или правни ограничения. Докато списъците с лични/организационни санкции служат на глобалната борба срещу тероризма и в подкрепа на ембаргото, списъците със санкции, свързани със стоки, се издават по политически и/или икономически причини (напр. вносни мита върху определени продукти, включени в списъка със санкции).

6. форма за контакт

Можете да се свържете с нас по електронен път чрез нашия формуляр за контакт, например за да ни предоставите обратна връзка или да ни зададете въпроси. Когато използвате тази опция, ни предавате следните данни:

- Пощенски адрес (за връзка с вас)
- Име и фамилия (за целите на предотвратяване на злоупотреби)
- Съобщение и тема
- Телефонен номер (доброволно)

В допълнение към данните, които доброволно ни предоставяте, съхраняваме времето (дата и час) на предаване на данните ви към нас, както и вашия IP адрес. Обработката на тези данни съответства на нашия легитимен интерес (чл. 6, ал. 1 от DSGVO), за да гарантираме сигурността на нашите системи и да противодействаме на злоупотреби. Тези данни, които допълнително събираме по време на контакта с Вас, се изтриват веднага щом престанат да бъдат необходими, най-късно когато въпросът за Вашия контакт бъде изчерпателно изяснен.

Изпращайки формуляра за контакт, Вие се съгласявате с обработката на Вашите данни от нас. Данните се съхраняват до момента, в който престанат да бъдат необходими за постигане на целта на разговора с вас и въпросът за вашия контакт бъде напълно изяснен.

Ако сключите договор с нас чрез уебсайта, данните ви ще се съхраняват толкова дълго, колкото е необходимо за изпълнението на договора. След това съхраняваме данните ви само за изпълнение на договорни или законови задължения (напр. данъчни задължения) (чл. 6, ал. 1 от DSGVO).

7. връзка по електронна поща

Разбира се, имате възможност да се свържете с нас и по имейл. Вашите лични данни, предадени в електронната поща, ще бъдат съхранени от нас. Данните няма да бъдат предавани на трети страни. Данните ще бъдат обработвани само за обработка на контакта ви и ще бъдат изтрети веднага след като целта на комуникацията бъде изпълнена.

Ако желаете да сключите договор (напр. поръчка) с нас по електронна поща, допълнителното правно основание за обработката на вашите лични данни е член 6, параграф 1 от DSGVO. Тези данни се съхраняват толкова дълго, колкото е необходимо за изпълнението на договора. Извън това ние съхраняваме Вашите данни само с цел изпълнение на договорни или законови задължения (напр. данъчни задължения).

Можете да оттеглите съгласието си за обработване на личните ви данни по всяко време, като ни изпратите имейл на адрес "datenschutz@simba-dickie.com". В този случай всички лични данни от разговора ще бъдат изтрети, като след това продължаването на разговора вече не е възможно.

8. бюлетин

На нашия уебсайт предлагаме възможността да се регистрирате безплатно за един от нашите бюлетини. Освен адреса на електронната ви поща, ние изискваме и вашата декларация за съгласие. Изпращайки регистрацията за бюлетина, Вие се съгласявате с обработката на Вашите данни от наша страна.

Друга информация, напр. вашето име, е доброволна и се използва за лично обръщение към вас.

Заявеният бюлетин ще ви бъде изпратен само ако потвърдите регистрацията си при нас чрез имейл, изпратен до вас за тази цел, като използвате предоставените връзки. Това се прави, за да се гарантира, че само вие можете да се абонирате за бюлетина.

Освен това съхраняваме датата и часа на предаване на вашите данни, както и вашия IP адрес в рамките на регистрацията ви за бюлетин. Обработката на тези данни съответства на нашия легитимен интерес съгласно чл. 6, ал. 1 от DSGVO, за да гарантираме сигурността на нашите системи и да противодействаме на злоупотреби.

Вашите данни няма да бъдат предавани на трети страни и ще бъдат обработвани само във връзка с изпращането на бюлетини.

Вашите данни и имейл адрес се съхраняват само за срока на активния ви абонамент за бюлетин, при условие че сте дали съгласието си за това. Допълнителните данни, които събираме автоматично по време на абонамента ви (IP адрес, дата и час), ще бъдат изтрети най-късно при прекратяване на абонамента ви за бюлетина.

Възможност за възражение/отписване от бюлетина

Можете да се отпишете или да прекратите абонамента за нашия бюлетин по всяко време. Връзката за това ще намерите във всеки бюлетин. По този начин оттегляте съгласието си или възразявате срещу по-нататъшното използване на данните ви за целите на изпращането на бюлетина.

9. Бисквитки

Използваме "бисквитки" в нашия уебсайт. Бисквитките са текстови файлове, които се изпращат на брауъра ви от нашия уеб сървър, когато посещавате нашия уебсайт, и се съхраняват на компютъра ви за последващо извличане.

Можете да преглеждате и изтривате съхранените бисквитки, както и да предотвратите съхранението им в настройките на вашия интернет браузър.

Ако обаче блокирате всички бисквитки, може да не можете да използвате всички функции на нашия уебсайт.

Моля, обърнете внимание на възможността за настройване на "бисквитките" на нашия уебсайт.

а. Собствени бисквитки

Използваме наши собствени бисквитки, за да осигурим функционалността на нашия уебсайт. Някои елементи на нашия уебсайт изискват разпознаване на вашия интернет браузър след промяна на страницата. Правното основание за обработката на лични данни в бисквитките, които поставяме на нашия уебсайт, за да осигурим функционалността на нашия уебсайт и нашата оферта, е чл. 6, ал. 1 от DSGVO.

б. Бисквитки на трети страни (бисквитки на трети страни):

На нашия уебсайт използваме "бисквитки" от така наречените "доставчици на трети страни". Това означава, че когато посещавате нашия уебсайт, данните от вашия уеб браузър се прехвърлят към уеб сървъра на третата страна и се съхраняват там.

Google Анализ 4

Услугата за анализ Google Analytics 4 на Google Ireland Limited, Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ирландия, или Google LLC / Alphabet Inc., 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, САЩ (наричана по-долу "**Google Analytics 4**") е внедрена на нашия уебсайт.

Google Analytics 4 използва "бисквитки", които позволяват анализ на използването на нашите уебсайтове от вас.

В Google Анализ 4 анонимизирането на IP адресите е активирано по подразбиране. По правило вашият IP адрес все още се съкращава в рамките на Европейския съюз/ЕИП и едва след това се прехвърля към сървърите на Google. Обработката на Вашата информация е псевдонимна и ние няма да я обединим с други Ваши лични данни.

Използваме събраните по този начин данни за статистически цели, за да оптимизираме нашия уебсайт и оферти.

За повече информация относно условията за ползване на Google Analytics 4 и политиката за поверителност на Google, моля, вижте следните връзки:

<https://marketingplatform.google.com/about/analytics/terms/de/>

<https://policies.google.com/privacy>

Salesforce

Nexum обработва данни с помощта на софтуера Salesforce въз основа на бисквитките, зададени за нашите бюлетини.

Можете да намерите съответната информация за защита на данните под следната връзка:

<https://www.salesforce.com/form/other/privacy-request/>

10. друго съдържание на трети страни, което е интегрирано в нашия уебсайт

YouTube

Интегрираме видеоклипове от YouTube на Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA (наричани по-долу "**YouTube**") с цел да направим нашия уебсайт по-привлекателен. Използваме разширения режим на защита на данните[АН6] така че информацията за Вас се споделя с YouTube само ако активирате видеоклипа, като кликнете върху бутона за възпроизвеждане.

Когато активирате видеоклипа, YouTube използва "бисквитки", за да събира информация за целите на анализа и за подобряване на потребителското изживяване. Според YouTube данните се обработват псевдонимно. Въпреки това, ако сте влезли в профила си в Google или YouTube, данните могат да бъдат свързани директно с профила ви в YouTube.

За повече информация относно защитата на данните, включително колко дълго данните ви се съхраняват от YouTube, моля, вижте политиката за поверителност на Google на адрес:

<https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de>.

Правното основание за интегрирането на услугата YouTube в нашия уебсайт и свързаната с това обработка на вашите данни е член 6, параграф 1 от DSGVO.

Социални мрежи – Facebook

Нашите уебсайтове предоставят така наречените "социални плъгини" на социалната мрежа Facebook (Facebook Inc, 1601 Willow Road Menlo Park, CA 94025. Телефон на компанията, 650-618-7714).

Можете да разпознаете тези плъгини по логото на Facebook или бутона "Харесва ми" на Facebook (символ за вдигнат палец).

Преглед на приставките на Facebook можете да намерите на адрес:

<https://developers.facebook.com/docs/plugins/>.

Ако извикате такава приставка, докато посещавате нашия уебсайт, се установява връзка със сървърите на Facebook и данните се предават на Facebook и се съхраняват там. Това важи независимо дали сте член на Facebook или не.

Бихме искали да отбележим, че нямаме влияние върху вида и обхвата, както и върху използването на данните, предавани на Facebook. Също така нямаме информация относно изтриването на събраните данни.

Ако сте влезли във Facebook като потребител на Facebook, докато посещавате нашия уебсайт, данните за вас ще бъдат добавени към вашия профил във Facebook. Ако желаете такова прехвърляне на данни Ако искате да избегнете това, моля, излезте от Facebook, преди да посетите нашите уебсайтове.

За повече информация относно събирането, използването и съхраняването на вашите лични данни от Facebook, моля, вижте:

<https://www.facebook.com/privacy/policy>.

Правното основание за използването на приставките е чл. 6, ал. 1, изречение е DSGVO.

11. данни за заявителя

На нашия уебсайт ви информираме за свободните работни места в нашия екип и можете да ни изпратите кандидатурата си по имейл. Обработваме данните ви, за да обработим процедурата по кандидатстване, което означава, че кандидатурата ви ще бъде разгледана от нашите служители, които отговарят за предварителния подбор. Вашите данни няма да бъдат предавани на трети страни и няма да ги използваме за други цели.

В случай на отказ данните ви ще бъдат изтрети незабавно. В случай на оправдан интерес към вашата кандидатура ще съхраняваме данните за максимален период от шест месеца, освен ако не ни дадете съгласието си да съхраняваме данните на кандидата за по-дълъг период, за да се свържем с вас след този период, ако е необходимо.

Правното основание за обработката на вашите данни е § 26 от BDSG и чл. 88 от DSGVO.

12. вашите права

Ако обработваме вашите данни, вие сте "субект на данни" по смисъла на ОРЗД. Имате следните права:

а. Право на информация

Имате право да поискате от нас да потвърдим дали обработваме личните ви данни.

Ако обработваме ваши лични данни, имате право да получите информация за следното:

- целите на обработката
- категориите лични данни, които се обработват;
- Получателите или категориите получатели, на които се разкриват вашите лични данни. данни са били или ще бъдат разкрити, по-специално на получатели в трети държави или на международни организации;
- ако е възможно, планираната продължителност на съхранението на личните ви данни, или, ако това е невъзможно, критериите за определяне на тази продължителност;
- съществуването на право на коригиране или изтриване на данните, които ви засягат. лични данни или за ограничаване на обработката от нас или от някой от нашите право на възражение срещу тази обработка;
- съществуването на право на обжалване пред надзорен орган;
- ако личните данни не са събрани директно от вас, всички налични Информация за произхода на данните;
- наличието на автоматизирано вземане на решения, включително профилиране в съответствие с член 22 (1) и (4) от ОРЗД и - поне в тези случаи - смислена информация за логика, както и обхвата и планираните последици от такава Обработка за вас.

Ако предаваме данните ви на международна организация или на трета държава, имате право да поискате информация за това дали съществуват подходящи гаранции съгласно член 46 от ОРЗД във връзка с предаването.

b. Право на коригиране

Имате право да коригирате и/или попълните данните, които сме съхранили за вас, ако те са неправилни или непълни. В такъв случай ние ще извършим корекцията или допълването незабавно.

c. Право на ограничаване на обработката

При определени обстоятелства имате право да поискате от нас да ограничим обработката на личните ви данни. Трябва да е изпълнено поне едно от следните условия:

- Оспорвате точността на личните данни за период от време, който ни позволява да позволява да се провери точността на личните данни,
- Обработката е незаконна и вие възразявате срещу изтриването на личните данни. и вместо това да поиска ограничаване на използването на личните данни. Данни;
- Вече не се нуждаем от личните данни за целите на обработката, а вие Те обаче са ни необходими за отстояване, упражняване или защита на нашите права. правни претенции или
- Възразили сте срещу обработването съгласно член 21, параграф 1 от ОРЗД, докато все още не е установено дали нашите законни причини надделяват над вашите интереси.

d. Право на отказ от договора

Имате право да поискате от нас да изтрием личните ви данни незабавно, ако сме длъжни да го направим. Това е така, ако е изпълнено едно от следните условия:

- Вашите лични данни са подходящи за целите, за които са били събрани или използвани по друг начин. вече не са необходими.
- Оттегляте съгласието си, на което се основава обработката, съгласно чл. 6, ал. 1, буква а или Член 9 (2)(а) от ОРЗД и няма друго правно основание за Обработка.
- Възразявате срещу обработването съгласно член 21, параграф 1 от ОРЗД и нямате основания за възразение. имате надделяващи законни основания за обработката или подавате жалба съгласно член 21, параграф 2 от Закона за защита на данните. GVO възразява срещу обработката.
- Вашите лични данни са били обработени незаконно.
- Изтриването на лични данни е необходимо, за да се спази правно задължение. изисквани съгласно правото на Съюза или правото на държавите членки, на които сме подчинени.
- Вашите лични данни са събрани във връзка с услуги, предлагани от информационното общество съгласно член 8, параграф 1 от DSGVO.

Ако сме направили личните ви данни публично достояние и сме задължени да ги изтрием в съответствие с горепосочените условия, ще предприемем разумни мерки, включително технически мерки, като вземем предвид наличните ни технологии и разходи за изпълнение, за да информираме другите администратори на данни, които обработват личните данни, че сте поискали да изтрием всички връзки към тези лични данни или техните копия или реплики.

Вашето право на изтриване обаче не се прилага, ако обработката е необходима по следните причини (изключения):

- Да упражняват правото си на свобода на изразяване и информация;
- за да спазим правно задължение, което изисква обработване съгласно правото на Съюза. или на държавите-членки, на които сме подчинени, или за упражняване на законен интерес. задача, която е в обществен интерес или се изпълнява при упражняване на служебни правомощия, а беше прехвърлен на нас;
- по причини от обществен интерес в областта на общественото здраве съгласно член 9 (2) букви з) и и), както и член 9, параграф 3 от DSGVO;
- за архивни, научни или исторически цели, които са в обществен интерес. за изследователски цели или за статистически цели в съответствие с член 89, параграф 1 от ОРЗД, доколкото има вероятност постигането на целите на това обработване да е невъзможно. прави или сериозно влошава, или
- за предявяване, упражняване или защита на правни претенции

е. Право на информация

Ако сте упражнили правото си на коригиране, изтриване или ограничаване на обработката на вашите данни, ние сме длъжни да уведомим всички получатели, на които сме разкрили вашите лични данни, за коригирането, изтриването или ограничаването на обработката на вашите данни, освен ако това се окаже невъзможно или изисква несъразмерно големи усилия.

ф. Право на преносимост на данните

Имате право, при спазване на следното условие, да получите личните данни, които сте ни предоставили, в структуриран, широко използван и пригоден за машинно четене формат, както и правото да поискате тези данни да бъдат прехвърлени на друг администратор:

(1) Обработването се основава на съгласие съгласно чл. 6, ал. 1, буква а) или чл. 9, ал. 2, буква а) от DSGVO или на договор съгласно чл. 6, ал. 1, буква б) и

(2) обработването се извършва с помощта на автоматизирани процедури. По този начин имате право да поискате да прехвърлим личните ви данни директно на на други администратори на данни, доколкото това е технически осъществимо и зачита свободите и правата на администратора на данни. това не засяга правата на други лица.

Това право на преносимост на данните не се прилага, ако обработката е необходима за изпълнението на задача, извършвана в обществен интерес или при упражняването на официални правомощия, които са ни предоставени.

г. Право на възражение

Имате право да възразите по всяко време, на основания, свързани с Вашата конкретна ситуация, срещу обработването на Вашите лични данни въз основа на член 6, параграф 1, буква д) или буква е) от DSGVO. Това се отнася и за профилиране въз основа на тези разпоредби.

Няма да обработваме повече Вашите лични данни след възражение, освен ако не можем да докажем убедителни легитимни основания за обработката, които имат предимство пред Вашите интереси, права и свободи, или обработката служи за предявяване, упражняване или защита на правни претенции.

Ако обработваме вашите лични данни за целите на директния маркетинг, имате право да възразите срещу обработката за целите на този маркетинг по всяко време. Това се отнася и за профилирането, доколкото то е свързано с директна реклама.

Ако възразите срещу обработването на личните ви данни за целите на директния маркетинг, ние повече няма да ги обработваме за тези цели.

h. Право на оттегляне

Съгласно чл. 7, ал. 3 от DSGVO имате право да оттеглите съгласието си по всяко време. Оттеглянето на съгласието не отменя с обратна сила законосъобразността на обработката.

i. Право на обжалване пред надзорен орган

Имате право да подадете жалба до надзорен орган, без да се засягат други административни или съдебни средства за защита. По-специално, можете да упражните правото си на жалба в държавата членка по местоживее, месторабота или място на предполагаемото нарушение, ако смятате, че обработката на личните ви данни нарушава ОРЗД.

Преглед на съответните комисари по защита на данните в провинциите, както и данни за контакт с тях, можете да намерите на следния линк:

https://www.bfdi.bund.de/DE/Service/Anschriften/anschriften_table.html.

13. актуалност на тази политика за поверителност

Запазваме си правото да променяме тази политика за поверителност по всяко време с действие за в бъдеще.

Статус: 01 август 2023 г.

Приложение

За дружествата, принадлежащи на Simba Dickie Group, моля, вижте следната връзка:

[SIMBA DICKIE GROUP | Germany | We love to make toys \(simba-dickie-group.com\)](https://www.simba-dickie-group.com/)